3
PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 25 августа 2021 года № 457-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗА СЧЕТ ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В ОБЪЕКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2021-2023 ГОДЫ
В целях осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района, в соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет предусмотренных субсидий из бюджета Шелеховского района капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района и предоставления субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от  27.08.2019  № 566-па, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить решение о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет предусмотренных субсидий из бюджета Шелеховского района капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района на 2021-2023 годы в соответствии с приложением.

2. Источником финансирования определить средства бюджета Шелеховского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, предусмотренные на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и системы спортивной подготовки  в Шелеховском районе» на 2019-2030 годы, утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 18.12.2018 № 839-па.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 05.04.2021 № 174-па «Об утверждении решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объект муниципальной собственности Шелеховского района на 2021-2023 годы».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                                        М.Н. Модин

Приложение
к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от «25» августа 2021 года № 457-па
Решение о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет предусмотренных субсидий из бюджета Шелеховского района капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района на 2021-2023 годы
	Цель предоставления субсидии
	Наименование и характеристика объекта муниципальной собственности Шелеховского района (здание, строение, сооружение), площадь, назначение использования, фактический либо планируемый адрес местонахождения объектов, мощность (прирост мощности) объекта, срок ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта
	Сметная или предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства, либо стоимость приобретения объекта недвижимого имущества и ее распределение по годам реализации,

тыс. рублей
	Общий (предельный) размер субсидии и ее распределение по годам, тыс. рублей
	Наименование структурного подразделения администрации, подготовившего решение о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет предусмотренных субсидий из бюджета Шелеховского района капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района
	Наименование застройщика, продавца, заказчика
	Общий размер средств учреждения, либо предприятия, направляемых на реализацию инвестиционного проекта и его распределение по годам реализации

	2021
год
	2022 год
	2023 год
	2021
год
	2022
год
	2023
год

	2021
год
	2022
год
	2023
год

	Строительство нового здания МБУ ШР СШ «Юность» (выполнение инженерных изысканий, разработка проектной документации, рабочей документации, сметной документации)
	МБУ ШР СШ «Юность», Иркутская обл., г. Шелехов, 1-й микрорайон, д.44

	1 501,40
	11 000,00
	-
	Отдел по молодежной политике и спорту

	1 501,40
	11 000,00
	-

*